
 
 

 
 
 
 

Castle Leslie – Irland 
Unna dig en lyxig ridsemester. Castle Leslie med dess omgivningar ser ut att vara hämtat direkt 
ur en sagobok. Känn dig som en prins/prinsessa under några dagars tid 
och rid i fantastisk miljö. Castle Leslie är ett äkta slott som fortfarande är 
drivet av original familjen. Här finns ett modernt stall inpå husknuten, 
ridhus, paddock, 40 kilometer varierad terräng med över 300 
terränghinder, en stor sjö, små bäckar och mycket grönska! Irlands milda 
klimat tillåter ridning året runt. På slottet finns även restaurang, spa och 
matlagningskurser för den kände Irländske kocken Neal McMeel!. 
 
Förslag på resa: 
 
Dag 1: Ankomst  
Flyg till Dublin och transfer till Castle Leslie (ca 1,5 h). Ankomst på eftermiddagen och 
incheckning på valt boende. Därefter en kopp te eller kaffe och tid för att 
bekanta sig med omgivningarna. Middag på kvällen. 
 
Dag 2, 3: Ridning, Spa, Matlagningskurs 
Frukost och valda aktiviteter under dessa två dagar. Ridningen kan bestå av 
inomhus träning, ridning i paddock eller av fantastiska uteritter. Här finns 
även en virtual häst som man kan testa innan man ger sig upp på de riktiga 
hästarna. För den mer äventyrslystna finns det oändligt många ridvägar och 
terränghinder i omgivningarna och en stor sjö att galoppera längs med. Det 
finns även möjlighet att kombinera ridningen med någon skön behandling på 
slottets spa eller laga en utsökt middag tillsammans med en av Irlands 
främste kock Neal McMeel. Eller varför inte bara insupa atmosfären med en 
bra bok, en promenad eller ett besök på den lokala traditionella Irländska 
puben? Möjligheterna är många.  
 
Dag 3, 4: Hemfärd alt Dublin 
Frukost och transfer till Dublin för avresa hemåt. Här finns det tillfälle att 
stanna en natt i Dublin och åka hem dag 4, 5.  
 
Paketutbud: 
Equi –Trek: Ridning för nybörjare. Uteritter med mest skritt.  
Equi-Improve: Ridning för medel-avancerade ryttare. Uteritter med mycket 
galopp, lite terränghoppning och/eller ridning i vattnet.  
Equi-Country: Ridning för medel-avancerade ryttare. Terränghoppning efter 
önskad svårighetsgrad. 
Equi-Chef: Kombinera tid i köket med tid i sadeln. Matlagningskurs och ridning.  
Equi-Sensual: Kombinera ridning med spa efteråt.  
 
Exklusivt: 
Damsadel lektion av Lady Jane Alexander 
Åk häst och vagn 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Boende: 
Hunting Lodge – sov som en prins/prinsessa. Boende i antika rum i slottsbyggnaden.  
 
Village Cottage – boende precis utanför slottets murar i fräscha radhus. 
Här finns allt från 4-10 bäddar alla med eget kök och toalett.  
 
Pris: 
För prisinformation vänligen kontakta Equi Tours. Vi skräddarsyr en offert 
efter önskat antal dagar och valda aktiviteter.  
 
Pris exempel: 
Hunting Lodge – 2 nätter och 2 heldagar Equi-Trek eller Equi-Improve från: 
4700 sek per person vuxen 
3290 sek per person barn 
 
Village Cottage - 2 nätter och 2 heldagar Equi-Trek eller Equi-Improve från: 
3100 sek per person vuxen 
2445 sek per person barn 
 
Flyg: 
Det går direkt flyg till Dublin från de flesta destinationer i Skandinavien. Flygbolag 
som SAS, Lufthansa, Ryan Air m.fl. flyger till Dublin. Pris är beroende på datum 
och flygskatter.  
 
 

Välkomna att kontakta oss för mer information! 
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